
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 8 

 

  
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
1. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• všechna mistrovská utkání 8. kola KP dospělých 

• všechna mistrovská utkání 8. kola I.A tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 8. kola I.B tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 8. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 8. kola I. tř. dorostu 

• utkání 1. kola Krajského poháru st. žáků JmKFS 
o utkání Modřice/Rajhrad – Hustopeče 

• utkání 2. kola Krajského poháru st. žáků JmKFS 
o utkání Bystrc – Rosice  

• všechna mistrovská utkání 8. kola KP st. a ml. žáků 

• všechna mistrovská utkání 8. kola I. tř. st. a ml. žáků 
o vyjma utkání 8. kola Bzenec/Vracov – Šlapanice (st.+ml. sk. B) 
o dohrávka utkání 4. kola Svratka Brno „B“ – Rousínov (st.+ml. sk. A) 

 

2. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
8. kolo KP dosp.: RAJHRADICE – BYSTRC        
Ze zprávy DFA a R v ZoU vyplývá, že utkání bylo zahájeno 8 minut po úředním začátku z viny 
hostujícího družstva, které k utkání pozdě nastoupilo. STK pro porušení § 47 SŘF v součinnosti s § 49 
bod 1 SŘF uděluje fotbalovému klubu Bystrc pořádkovou poutu ve výši 300 Kč. 
 
8. kolo KP dosp.: RATÍŠKOVICE – POHOŘELICE         
Ze zprávy DFA vyplývá, že videozáznam utkání nebyl nahrán na úložiště JmKFS. STK obdržela 
vyjádření fotbalového klubu Ratíškovice, kdy videozáznam utkání nebyl nahrán z důvodu závady na 
paměťové kartě. STK bere na vědomí a odkázala fotbalový klub Ratíškovice na technickou podporu. 
Dále ze zprávy DFA a R v ZoU vyplývá, utkání bylo zahájeno 5 minut po úředním začátku z viny 
hostujícího družstva, které k utkání pozdě nastoupilo. STK pro porušení § 47 SŘF v součinnosti s § 49 
bod 1 SŘF uděluje fotbalovému klubu Pohořelice pořádkovou poutu ve výši 300 Kč. 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 10 ze dne 26.09.2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 8 

 

 
8. kolo KP dosp.: KUNŠTÁT – MUTĚNICE         
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. A: MORAVSKÝ KRUMLOV – KOHOUTOVICE               
Ze zprávy DFA vyplývá, že v 80. minutě utkání došlo ve spodní části tribuny ze strany hostujících 
fanoušků k použití pyrotechniky (2x barevná světlice), kdy tato pyrotechnika neohrozila ostatní 
diváky a neměla vliv na průběh utkání. Pořadatelská služba při této situaci správně zasáhla. STK 
předává případ k řešení DK JmKFS. 
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. A: VOJKOVICE – VILÉMOVICE  
V ZoU jsou chybně řazeny vstřelené branky.  
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. A: RAJHRAD – SLOVAN BRNO              
Ve zprávě DFA a R v ZoU nahlášena zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. A: SOBĚŠICE – ŽEBĚTÍN               
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. A: TIŠNOV – SLATINA                
V ZoU není uveden popis pokutového kopu. V ZoU jsou dále chybně řazeny vstřelené branky. 
 
7. kolo I.A tř. dosp. sk. B: DUBŇANY – VELKÉ PAVLOVICE                
Ze zprávy R v ZoU vyplynulo, že v průběhu utkání i po jeho skončení došlo k vulgárnímu urážení R a 
výhružkám na jeho osobu – viz rozsáhlý popis událostí uvedený ve zprávě R. 
STK požádala fotbalové kluby Dubňany a Velké Pavlovice o písemné vyjádření ke všem událostem 
uvedeným ve zprávě R v ZoU. 
STK obdržela všechna výše uvedená vyjádření.  
STK pro porušení § 45 písm. v) SŘF a § 46 bod 1 písm. a) SŘF, to vše v součinnosti s § 42 SŘF, uděluje 
fotbalovému klubu Dubňany pořádkovou pokutu ve výši 1 000 Kč. Konkrétní osoby nebyly 
identifikovány. 
STK dále žádá fotbalový klub Dubňany k podniknutí kroků k zamezení budoucího opakování situací 
tohoto charakteru. 
 
8. kolo I.A tř. dosp. sk. B: VELKÉ PAVLOVICE – HROZNOVÁ LHOTA                
Ve zprávě R v ZoU nahlášena zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.B tř. dosp. sk. A: FKD – BLANSKO „B“               
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.B tř. dosp. sk. B: ÚJEZD U BRNA – OŘECHOV               
Ve zprávě DFA nahlášena zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I.B tř. dosp. sk. B: FK ZNOJMO – OSLAVANY                

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 8 

 

Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že po skončení utkání vstoupila z prostoru za střídačkami na hrací plochu 
osoba, která následně začala vulgárně urážet rozhodčího. Osoba byla vyvedena hlavním pořadatelem 
utkání do prostoru pro diváky, ale stále pokračovala v urážkách na adresu rozhodčího. Osoba byla 
identifikována jako Fryš Martin ID 97120638. Viz popis událostí uvedený ve zprávě R v ZoU. 
STK obdržela vyjádření R ohledně zajištění a fungování pořadatelské služby v celém utkání i při dané 
situaci a konstatuje, že byla zajištěna v dostatečném počtu a kvalitě a její reakce na danou situaci byla 
včasná, adekvátní a vedla k nápravě dané situace. 
STK předává pana Fryše Martina ID 97120638 do nejbližšího zasedání DK JmKFS. 
 
6. kolo I.B tř. dosp. sk. C: VELKÉ BÍLOVICE – KOSTICE             
Ze zprávy R v ZoU vyplynulo, že utkání bylo v 80. minutě přerušeno a následně předčasně ukončeno 
z důvodu zdravotní indispozice trenéra hostů a jeho převozu RZS do nemocnice.  
STK obdržela nové informace a vyjádření k situaci z daného utkání, na základě kterých došlo k zjištění 
nových skutečností o průběhu závěru utkání. Z toho důvodu si STK pozvala na své zasedání v úterý 
26.09.2023 v 16:00 následující osoby: 
- Vašík Michael (ID 90011058) – rozhodčí utkání 
- Sycha Lukáš (ID 91061555) – vedoucí družstva domácích 
- Matuška Zdeněk (ID 95090453) – vedoucí družstva hostů 
Vedoucí družstva domácích se z pracovních důvodů omluvil a na zasedání jej nahradil kapitán 
družstva domácích Mádl Vít (ID 87070793). 
STK na základě výpovědi výše uvedených osob a všech obdržených písemných podkladů konstatuje, 
že došlo k administrativnímu pochybení rozhodčího při vyplňování ZoU a popisu dané situace 
související s ukončením utkání. STK z toho důvodu dále konstatuje, že utkání bylo řádné dohráno a 
platí výsledek dosažený na hřišti a uvedený v ZoU. 
 
7. kolo I.B tř. dosp. sk. C: ŽDÁNICE – TVRDONICE                 
Ze zprávy R v ZoU vyplynulo, že v 75. minutě došlo k přerušení utkání z důvodu hrubého vulgárního 
urážení ze strany domácích diváků z prostoru za brankou hostujícího družstva směrem k R a AR2. Po 
cca 6 minutách došlo skrze hlavního pořadatele k uklidnění situace a v utkání se pokračovalo dále. Viz 
popis události uvedený ve zprávě R v ZoU. 
STK požádala fotbalové kluby Ždánice a Tvrdonice o písemné vyjádření k danému incidentu včetně 
případné identifikace osob fanoušků. STK dále požádala KR JmKFS o zajištění vyjádření R ohledně 
označení, počtu a fungování pořadatelské služby v průběhu celého utkání a při daném incidentu. 
STK obdržela všechna výše uvedená vyjádření a konstatuje, že pořadatelská služba byla zajištěna 
v dostatečném počtu a kvalitě a i její reakce na danou situaci byla včasná, adekvátní a vedla 
k nápravě dané situace. STK bere na vědomí a případ uzavírá. 
STK však dále žádá fotbalový klub Ždánice k podniknutí kroků k zamezení budoucího opakování 
situací tohoto charakteru. 
 
8. kolo I.B tř. dosp. sk. C: KYJOV – ŠARDICE                
Ve zprávě DFA a R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
7. kolo KP st. a ml. dorostu: START BRNO – BZENEC/VRACOV    

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 8 

 

Utkání nebyla sehrána z důvodu nedostavení se družstev hostů z důvodu závady na autobuse v rámci 
dopravy na utkání. STK i soupeř byli o této skutečnosti ihned informováni a STK si dále vyžádala 
vyjádření fotbalového klubu Bzenec a jeho dopravce (servisu), která obdržela. 
STK na základě zjištěných skutečností rozhodla, že utkání budou sehrána v novém náhradním 
termínu. STK žádá fotbalové kluby Start Brno a Bzenec/Vracov o dodání dohody o novém termínu 
sehrání daných utkání. 
 
8. kolo KP st. dorostu: RATÍŠKOVICE – TIŠNOV     
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
5. kolo KP ml. dorostu: VESELÍ/STRÁŽNICE – SOBĚŠICE           
ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva domácích ani hostů. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v 
součinnosti s § 61 bod 2 SŘF udělila fotbalovým klubům Veselí/Strážnice a Soběšice pořádkovou 
pokutu ve výši 500 Kč. 
Dle zjištění a informací STK se oba dva vedoucí družstev dostavili do šatny R po konci utkání 
k potvrzení ZoU, avšak došlo ze strany R k administrativnímu pochybení při procesu uzavírání ZoU. 
Z toho důvodu STK ruší oběma fotbalovým klubů udělenou pořádkovou pokutu. 
 
8. kolo KP ml. dorostu: SOBĚŠICE – BOSKOVICE-LETOVICE      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo KP ml. dorostu: POHOŘELICE/OŘECHOV – SLATINA/SLOVAN       
V ZoU je chybně uvedena minuta 7. vstřelené branky, kdy je uvedena 85. minuta vstřelení branky, ale 
hrací doba utkání byla 40+0 a 40+2. 
 
7. kolo I. tř. dorostu sk. A: RDR AKADEMIE – SPARTA BRNO „B“     
Ze zprávy R v ZoU vyplynulo, že před utkáním nebyla rozhodčímu zpřístupněna šatna (až o 
poločasové přestávce) a nebyl k dispozici v ZoU uvedený hlavní pořadatel utkání, který byl nahrazen 
až 3 minuty po úředním začátku utkání, kdy z tohoto důvodu byl opožděn začátek utkání. STK 
požádala fotbalový klub RDR Akademie o vyjádření ke všem událostem uvedeným ve zprávě R v ZoU. 
STK obdržela výše uvedené vyjádření. STK pro porušení § 45 písm. d) SŘF uděluje fotbalovému klubu 
RDR Akademie pořádkovou pokutu ve výši 2 000 Kč. STK dále pro porušení § 49 bod 1 SŘF uděluje 
fotbalovému klubu RDR Akademie pořádkovou pokutu ve výši 300 Kč. STK dále za absenci hlavního 
pořadatele utkání před zahájením utkání a pro obecné porušení § 40-42 SŘF uděluje fotbalovému 
klubu RDR Akademie pořádkovou pokutu ve výši 1 000 Kč.  
 
8. kolo I. tř. dorostu sk. A: FKD – ROUSÍNOV      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
6. kolo I. tř. dorostu sk. B: VOJKOVICE – PODOLÍ    
Ze zprávy R v ZoU vyplynulo, že branková konstrukce blíže parkovišti má o cca 10 cm nižší světlou 
výšku než branka protější. STK požádala fotbalový klub Vojkovice o písemné vyjádření k danému 
nedostatku areálu. 
STK do dnešního dne neobdržela požadované vyjádření fotbalového klubu Vojkovice.  

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 8 

 

STK žádá KR JmKFS o delegování DFA na následující domácí utkání dospělých fotbalového klubu 
Vojkovice se zaměřením na kontrolu výše uvedeného nedostatku areálu. 
 
8. kolo I. tř. dorostu sk. B: RAJHRAD – MORAVSKÝ KRUMLOV       
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že utkání bylo zahájeno 6 minut po úředním začátku z viny hostujícího 
družstva, které k utkání pozdě nastoupilo. STK pro porušení § 47 SŘF v součinnosti s § 49 bod 1 SŘF 
uděluje fotbalovému klubu Moravský Krumlov pořádkovou poutu ve výši 300 Kč. 
Dále nebyl ZoU potvrzen vedoucím družstva hostů. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 
61 bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu Moravský Krumlov pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. 
 
8. kolo I. tř. dorostu sk. C: ÚJEZD/KŘENOVICE – MUTĚNICE/DUBŇANY      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I. tř. dorostu sk. C: KRUMVÍŘ – ŽAROŠICE       
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo KP ml. žáků: LEDNICE – BOHUNICE      
ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva hostů z viny na straně rozhodčího. STK předává R do 
nejbližšího zasedání KR JmKFS pro chybný postup při uzavírání ZoU (§ 30 bod 3 SŘF). 
Dále ze zprávy R v ZoU vyplývá, že funkcionáři hostů byli v ohraničeném prostoru hřiště chybně 
označeni. STK pro porušení § 29 bod 4 SŘF uděluje fotbalovému klubu Bohunice pořádkovou pokutu 
ve výši 300 Kč. 
 
8. kolo I. tř. st. žáků sk. B: MODŘICE/RAJHRAD – HUSTOPEČE      
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
8. kolo I. tř. ml. žáků sk. A: KOHOUTOVICE – SPARTA BRNO „B“     
Ve zprávě R v ZoU nahlášena zranění hráčů v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
7. kolo I. tř. ml. žáků sk. B: MODŘICE/RAJHRAD – VALTICE     
K utkání nebyl delegován rozhodčí, a tak utkání odřídil rozhodčí laik. STK bere na vědomí. 
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že utkání bylo v 50. minutě předčasně ukončeno z důvodu silné bouřky (čl. 
5 bod 14 RS JmKFS). STK požádala fotbalové kluby Modřice/Rajhrad a Valtice o dodání dohody o 
novém termínu sehrání daného utkání. 
STK dosud neobdržela požadovanou dohodu o novém termínu sehrání daného utkání.  
STK z toho důvodu nařizuje oběma klubům nové sehrání daného utkání v termínu ve čtvrtek 
26.10.2023 v 16:15 bez čekací doby (podzimní prázdniny ve škole, kdy Valtice již mají jednu 
plánovanou dohrávku týden po konci podzimní části soutěže). 
 

3. DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• Porušení čl. 24 bod 8 RS JmKFS (pořádková pokuta za udělené OT-ŽK) je v rámci urychlení 
administrativy řešeno výhradně ze strany DK JmKFS. 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 8 

 

4. BOHUNICE – PODANÝ PROTEST 
 

• STK JmKFS obdržela protest fotbalového klubu Bohunice proti nemožnosti potvrdit/uzavřít 
ZoU po konci utkání ze strany vedoucího družstva z důvodu chybného postupu rozhodčího (8. 
kolo KP ml. žáků). 

• STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 body 1-4 Procesního řádu FAČR 
kontrolu a konstatuje, že dle § 27 bod 2 Procesního řádu FAČR protest zamítá jako 
nedůvodný (protest nesplňuje ani jeden z důvodů, pro který je protest možné podat). 

• STK za podání nedůvodného protestu uděluje dle přílohy č. 1 Procesního řádu FAČR 
fotbalovému klubu Bohunice poplatek ve výši 500 Kč. 

• Všemi situacemi z utkání se STK zabývala při jeho schvalování a hodnocení – viz výše. 

• Vyloučením funkcionáře Bohunic se bude zabývat DK JmKFS. 
 

5. MIMOŘÁDNÁ INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY – BRANKOVÉ KONSTRUKCE 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na dodržování předpisů ohledně brankových 
konstrukcí na základě Pravidla 1 bodu 10 Pravidel fotbalu, dále Rozhodnutí FAČR bod 5 
k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu a dále Výkladu k pravidlu bod 1.3 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu 
(vše je uvedeno v sekci Pravidlo 1 Pravidel fotbalu – „Hrací plocha“). 

• Příslušné dokumenty týkající se dané problematiky byly do klubů zaslány prostřednictvím 
sekretariátu JmKFS (e-mail). 

• STK žádá fotbalové kluby o kontrolu dodržování daných předpisů a o případnou nápravu 
závadného stavu. 

• Dle zpráv DFA a R v ZoU se to aktuálně týká následujících fotbalových klubů: 
o Křenovice, Kunštát, Blatnice pod Svatým Antonínkem, Lednice, Čebín, Milotice, 

Tuřany, Bzenec, Vojkovice, Uhřice, Újezd u Brna 

• Areály klubů budou dále kontrolovány ze strany R, DFA a činovníků JmKFS. 
 

6. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN ZAČÁTKU JARNÍ ČÁSTI SR 2023/2024 
 

• STK předpokládá následující termíny začátku jarní části soutěží JmKFS 2023/2024: 
o Muži a dorost – víkend 16.-17.03.2024 
o Žáci – víkend 23.-24.03.2024 

• Termínová listina pro jarní část SR 2023/2024 bude vydána v úvodu měsíce října 2023.  
 

7. KRAJSKÝ POHÁR ST. ŽÁKŮ JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ 2. KOLA 
 

• Rozlosování a termíny 2. kola Krajského poháru st. žáků JmKFS: 
o Bystrc – Rosice (již odehráno) 
o Ivančice – 1. SC Znojmo U14 
o Sparta Brno – Kuřim U14 
o Ratíškovice – Hodonín U14 
o Blansko – Boskovice-Letovice 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 7 / 8 

 

o Podluží – Břeclav 
o Slatina – Svratka Brno U14 
o Hustopeče – Líšeň U14 

• Oficiální termín 2. kola: středa 04.10.2023 v 16:30 

• STK schválí po vzájemné dohodě klubů: 
o sehrát pohárové utkání v rámci mistrovského utkání 
o sehrát utkání v jiném než úředně stanoveném termínu 
o změnu pořadatelství utkání za účelem výše uvedených možností 

• Všechna utkání 2. kola musí být sehrána v rámci/do konce podzimní části SR 2023/2024. 

• Finále Krajského poháru st. žáků JmKFS v SR 2023/2024 se uskuteční na stadionu FK Baník 
Ratíškovice. 

 

8. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 
 

• Fotbalový klub Bosonohy informuje o nově vybudovaném parkovišti k fotbalovému areálu. 
Bližší informace byly do klubů rozeslány sekretariátem JmKFS. 
 

• STK informuje kluby hrající KP dospělých, že u natáčení utkání Veo kamerou je 
akceptováno pozdější nahrání videozáznamu utkání na úložiště JmKFS. STK v tomto 
případě akceptuje nahrání do 48 hodin od skončení utkání. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na správné a důsledné vyplňování ZoU dle čl. 11 
bod 1 RS JmKFS (správné řazení hráčů dle čísel ve všech soutěžích) a dle § 53 SŘF. 

 

9. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2023/2024 
 

• Adresář klubů JmKFS 2023/2024 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing   

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), abychom mohli údaje v adresáři opravit. 

• Kluby nově se účastnící soutěží JmKFS STK žádá o zaslání údajů dle tabulky v odkazu (včetně 
loga klubu), abychom mohli údaje do adresáře doplnit. 

 

10. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 03.10.2023 v sídle JmKFS. 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 8 / 8 

 

 
 
 
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 

Různé: 
 
 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

